证券代码：300866 证券简称：安克创新 公告编号：2023-005

安克创新科技股份有限公司

关于参股公司美芯晟在科创板首次公开发行股票

获中国证监会同意注册的公告

安克创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司 Anker

Innovations Limited 参股的企业美芯晟科技（北京）股份有限公司（以下简称“美

芯晟”）首次公开发行股票申请于 2022 年 11 月 3 日获得上海证券交易所科创板

上市委审议通过。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2023 年 3 月

28 日公示的《关于同意美芯晟科技（北京）股份有限公司首次公开发行股票注册

的批复》，中国证监会同意美芯晟首次公开发行股票的注册申请，本批复自同意

注册之日起 12 个月内有效。

截至本公告披露日，公司通过 Anker Innovations Limited 持有美芯晟 93.01 万

股，占美芯晟首次公开发行前总股本的 1.55%。本公司对其不具有控制权，不合

并财务报表。公司将持续关注美芯晟首次公开发行股票后续进展情况，并根据相

关法律、法规及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安克创新科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	安克创新科技股份有限公司
	关于参股公司美芯晟在科创板首次公开发行股票
	获中国证监会同意注册的公告